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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gràcia »  08012
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ÖVERBLICK

Ljust hem i stadsdelen Gracia, med fyra sovrum, två
badrum och en parkeringsplats som ingår i samma
fastighet.

Denna fastighet, som är belägen i en nybyggnad från 2009 av den välrenommerade
utvecklaren Vertix, ligger i det eftertraktade området Gracia (Barcelona). Därför
kommer du att njuta av äktheten och charmen i detta område med alla moderna
bekvämligheter.

Detta ljusa och rymliga hem på första våningen är exteriört, så det är översvämmat
med naturligt ljus. En smal balkong på 5 m² gör den perfekt för att dra nytta av
medelhavsklimatet och utsikten över grannskapet.

Den har tre stora sovrum med inbyggda garderober, samt ytterligare ett rum som kan
göras om till ett arbetsrum eller ett fjärde sovrum. På samma sätt har den två
kompletta badrum, ett av dem med eget badrum i huvudrummet.

Pelarstrukturen möjliggör enkel omfördelning av utrymme, och skapar till och med
ett öppet kök för en modern och funktionell livsstil. En parkeringsplats ingår också i
priset, med möjlighet att köpa ytterligare platser.

Huset är original och är i mycket gott skick, inne i en byggnad med hiss för större
komfort.

Missa inte möjligheten att bo i ett av de mest livliga och autentiska områdena i
Barcelona! Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn48961

Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Rullstolar,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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